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Referat fra programrådsmøtet 27.2.2009 
 
Til stede: Janne Haaland Matlary, Tor Egil Førland, Dag Harald Claes, Olav Njølstad, Maja Gudim 
Burheim, Lars Aarrestad og Ida Weseth Bjøru (sekretær). 
Meldt forfall: Karen Helene Ulltveit-Moe 
 
Tor Egil Førland har overtatt Hilde Henriksen Waages plass i programrådet etter eget ønske. 
Endringen ble vedtatt av fakultetet 26.2.2009. Førland er professor i historie og 
undervisningsleder ved IAKH.  
 
Sak 1. Godkjenning av  studiekvalitetsrapporten for 2008 
Studiekvalitetsrapporten godkjennes med de endringer og tilføyelser som ble gjort under 
møtet.  
 
Sak 2. Den administrative flyttingen av bachelorprogrammet i internasjonale studier til 
Institutt for statsvitenskap. Økonomisk situasjon, informasjonsflyt og prinsipper for styring 
Økonomi: Dag Harald Claes holdt, i kraft av å være nestleder ved ISV, en orientering om 
budsjettet for 2009 og gjorde rede for innsparingstiltak som allerede er iverksatt.  
 
Instituttet jobber med å kartlegge  utgiftene knyttet til de forskjellige studieprogrammene for 
bedre å kunne synliggjøre det enkelte program i budsjetter og regnskap. Instituttledelsen 
mener at det bør være samsvar mellom ressursbruken på alle studieprogrammene som 
administreres av instituttet, altså at det skal brukes omtrent de samme ressursene på like tiltak 
på de forskjellige programmene.   
 
Informasjonsflyt og styring: Det er ikke aktuelt å endre sammensetningen av instituttstyret for 
å få en eller flere faste representanter fra de tverrfaglige programmene i styret, i følge Claes. 
Studentene har to representanter i styret, og disse skal representere studentene ved alle 
studieprogrammene  som instituttet administrerer. Instituttledelsen vil invitere alle program-
/fagutvalgene ved instituttet til et møte for å finne fram til hvordan man kan lage en 
valgordning som gjør at studenter fra samtlige studieprogrammer blir valgbare til 
instituttstyret. 
 
Instituttledelsen foreslår å opprette et koordinerende utvalg for alle instituttets 
studieprogrammer, for å bedre informasjonsflyten og samarbeidet både programmene i 
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mellom og mellom programmene og instituttledelsen. Sammensetning, møtefrekvens og 
mandat skal diskuteres nærmere. Instituttledelsen vil kalle inn til det første møtet en gang i 
inneværende semester.  
 
INTER3090: Under sak 2 ble også opplegget for undervisning og sensur på INTER3090 
inneværende semester diskutert. Etter vedtak i instituttstyret har emnet ikke lenger to 
sensorer, men en ordning med 1,2 sensorer (20% av oppgavene bedømmes av to sensorer, 
resten bedømmes av én sensor.) Studentene uttrykte bekymring over dette, særlig dersom den 
som underviser også skal være sensor. I tillegg ytret studentene ønske om mer undervisning på 
emnet, gjerne i form av individuell veiledning.  Emneansvarlig Janne Haaland Matlary kunne 
opplyse om at hovedsensor på emnet vil være en annen enn emneansvarlig. I tillegg vil man 
sørge for at alle oppgaver med en historisk eller økonomisk vinkling vil være blant oppgavene 
som blir vurdert av to sensorer. Det er ikke rammer for å øke undervisningsmengden, som er 
den samme som for tilsvarende emner ved andre programmer.  Matlary understreket at alle 
vitenskapelig ansatte har treffetid og plikt til å veilede studenter. Hun har i etterkant av 
programrådsmøtet sendt en e-post til alle studentene på emnet der hun informerer om disse 
forholdene. 
 
Sak 3.  Økonomiforelesningene på INTER1000 
Saken var meldt inn av studentene, som mener at økonomiforelesningene som gis som en del 
av INTER1000 verken henger sammen med pensum i emnet eller er verdifulle som en innføring 
til ECON1410 etter at sistnevnte emne er flyttet til fjerde semester av programmet. Det ble 
fremmet et forslag om å ta de to økonomiforelesningene ut av INTER1000 og heller gi dem 
som et ”forkurs” til ECON1410 i begynnelsen av fjerde semester. Programmet vil se nærmere 
på om dette kan la seg gjennomføre. 
 
Sak 4.  Orinteringssak: Fagpresentasjon av internasjonale studier 
Programrådet tar saken til etterretning. 
 
 
 
 
 
Janne Haaland Matlary     Ida Weseth Bjøru 
programrådsleder      programrådssekretær 


